A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2016

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO, A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RETIFICADA DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO 05/2016, POR MOTIVO DE ERRO DO SISTEMA QUE NÃO

DEFERIU A INSCRIÇÃO DE 05 CANDIDATOS, DESTA FORMA PASSA A TER VALOR A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CONFORME SEGUE:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - RETIFICADA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE AGUTÍ

Nº Inscrição Candidato

63 ALCIRENE MICHALSKI MULLER

115 BIANCA NOELI PACHECO

7 CLEISEANE VISNHESKI TIL

117 ELIZETE KRICINSKI PEREIRA

26 ILUIR GUCKERT LICHESKI

60 ISABEL CRISTINA VALCZAK

128 JAQUELINE KAMMER

80 LEIGA APARECIDA DALPRA BATTISTI

24 MÁRCIA BÄHR

62 MARIA JURACI BOSO TILL

4 MARIA ZENAIDE TOMASI VISNHESKI

129 MARIANA FERNANDA MARCHI DALPRÁ

140 MARIZA MURCESKI

76 SILVANIA GARCIA DA SILVA

148 VALDIRENE MEYER MURCESKI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE BESENELLO

Nº Inscrição Candidato

15 CRISTIANI COSTA

33 ERICA FOGUES DE JESUS

81 FLORINDA LUCIA TAMANINI GARBARI

137 JAQUELINE TILL DUTRA

85 JUCILEIA CECILIA DUCHINSKI DAROS

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

100 KASSIA KALITTA SODRÉ HARMEL

101 LUIZ PAULO GONÇALVES DE ANDRADE

45 OTILIA ESTER BOSO CADORE

52 ROSANE LICHESKI SCHULZ

27 VINICIUS GAMBARINE BARRETO PASSOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE CENTRO I

Nº Inscrição Candidato

102 ADEMAR BORGES DA SILVA FILHO

64 ANA MARLENE BERTOTTI

113
AUREA MARIA GOMES MENDONÇA

VOLTOLINI

41 CAMILA DAROS

42 CLAZEMIR TRAINOTTI

82 EVELISE VALENTINA TIRLONI TILL

106 FABIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA

8 GIULCREIA APARECIDA HUCHAK

139 JANETE KRISICNSKI KNISS

83 LUCIANA PALADINO DE FARIA

94 MAIARA FERNANDA MARQUES BATISTA

53 NEIVA TEREZINHA BAGNOLIN

48 ROSANE TERESINHA VOLKWEIS

66 SABRINA MARQUES GAMA DO NASCIMENTO

141 SARA QUEIROZ DOS SANTOS

142 SUZÃ SAILA QUEIROZ DOS SANTOS

43 VANILDE HODECKER MARCHI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE CENTRO II

Nº Inscrição Candidato

51 CLARETE POLI BATTISTI

147 DEBORA TAINARA DE OLIVEIRA

50 FERNANDA APARECIDA DALTROSO

89 GRAZIELE CIPRIANI

44 MARIA APARECIDA VINOTTI DALLA BRIDA

49 RACHEL GIROLA

69 RAFAEL DE SOUSA MONTEIRO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE CLARAÍBA

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

Nº Inscrição Candidato

9 ALEXANDRA GONÇAVES

98 BRUNA DOS SANTOS CORMINEIRO

132 CHARLENE APARECIDA PAES

138 GRACIANA MURCESKI

122 ISABEL CARLA OZORIO

30 LUIS APARECIDO DE SOUZA

25 MADALENA VARGAS MORESCO

54 MARIA REGINA FUMAGALLI

40 MATEUS JOSÉ CONRADI

68 NEUSA MARIA MARIANN GUARNIERI

126 VANETE CARMEM MORESCO DA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADE TRINTA RÉIS

Nº Inscrição Candidato

110 ALCIONE TEREZINHA SILVA POLI

121 ANASTACIA BACK MARCHI

118 ANTONIA QUINTINA SOARES

131 BEATRIZ APARECIDA CAETANO DOS SANTOS

143 CAMILLI NICOLODI

84 DEISE DUTRA

124 EDNA MAGOLI KOERICH

11 FABIANA MACHADO VENERI

19 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA

59 MARA JACINTA VALLE BOTAMELI

99 MARIA IVANIR DELL ANTONIA

73 MIRIAM TERESINHA PEREIRA ROSSI

67 ROZELITA MARIA PEROTONI

NOVA TRENTO 01 DE FEVEREIRO DE 2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

PREFEITO MUNICIPAL